МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     03 декабря  2014 года                                                                                                                             № 38
д. Виллози
«О принятии безвозмездно передаваемого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Виллозское сельское поселение»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Виллозское сельское поселение, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Виллозского сельского поселения», утверждённого Решением Совета депутатов Виллозского сельского поселения  № 25 от 21.03.2011 года, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень безвозмездно передаваемого имущества из собственности Общества с ограниченной ответственностью «БигБокс», в собственность муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить Местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение принять по договору и акту приема-передачи безвозмездно передаваемое имущество в собственность муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2.1. Внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования Виллозское сельское поселение сведения об имуществе.

3.  Настоящие решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское сельское поселение Козырева В.В.
Глава муниципального образования
Виллозское  сельское поселение                                                           В.М. Иванов
Приложение № 1
 к решению Совета депутатов

Муниципального образования

Виллозское сельское поселение

№ 38 от «03» декабря 2014 года

Перечень

безвозмездно передаваемого  имущества из собственности Общества с ограниченной ответственностью «БигБокс»,  в собственность муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	№
	Наименование передаваемого имущества
	Цена (руб.) за ед.
	Кол-во
	Цена (руб.)

	1
	Сервер MicroXperts
	91000 руб. 00 коп.
	1 шт
	91000 руб. 00 коп.

	2
	Видеокамера ActiveCam AC-D6034
	61000 руб. 00 коп.
	3 шт
	183000 руб. 00 коп.

	3
	Кронштейн DS-1622ZJ
	3200 руб. 00 коп.
	3 шт
	9600  руб. 00 коп.

	4
	Блок бесперебойного питания для видеокамер и сервера с аккум. ББП-50
	5500 руб. 00 коп.
	3 шт
	16500 руб. 00 коп.

	5
	Кабель UTP cat5E с тросом

(бухта 305 метров)
	5900 руб. 00 коп.
	3 шт
	17700 руб. 00 коп.

	6
	Провод ПВС 2Х3
	40 руб. 00 коп.
	1000 м
	40000 руб. 00 коп.

	7
	Монтажные шкафы уличные с коммутационным оборудованием ТШ-6-02
	47400 руб. 00 коп.
	3 шт
	142200 руб. 00 коп.

	Итого, в т.ч. НДС

	500000 руб. 00коп.